
スマック株式会社 

1 

 

お客様 各位 

 

『TECHNO-FRONTIER 2021 モータ技術展』出展のご案内 

 

拝啓 お客様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は、来る 6 月 23 日（水）～25 日（金）に、東京ビッグサイトにて開催されま

す、｢TECHNO-FRONTIER 2021 モータ技術展｣に出展いたします。 

ご多忙中恐縮ではございますが、ご来場賜りますよう、謹んでご案内申し上げます。 

なお、コロナ禍においてまだまだ予断を許さない状態が続いておりますが、開催決定がな

されれば、感染症対策には万全を期した出展としますので、是非ともご参加ください。 

 

出展ブース：東京ビッグサイト 青海展示棟 Bホール  

       小間番号：モータ技術展ゾーン「BF-40」 

 

6 月 8 日からは、【オンライン展示会】がスタートしますので、ご都合がつかない方はオ

ンラインでの参加もできます。 

 

『TECHNO-FRONTIER 2021 モータ技術展』の詳細はこちら(外部サイトへ移動します。) 

 

出展内容は以下となります。 

 

１．ユニバーサルインバータドライバ（モータ駆動インバータ） 

「第 7 回ものづくり日本大賞 優秀賞」を受賞したユニバーサルインバータドライ

バと、最新技術に対する取り組み実演を交えて紹介します。 

2021 年度、業界トップクラスの大電流型ユニバーサルインバータドライバが登場

し、ラインアップが充実します。モータパラメータオンライン同定技術の実演など、

是非、当社ユニバーサルインバータドライバの最新技術に触れてみてください。 

 

２．モータ受託試験およびモータ試験装置 

当社のモータ評価センターで実施しているモータ受託試験や当社が製造販売して

いるモータ試験装置やその計測システム「ＭＣＡＴ」を紹介します。 

ご興味のあるお客様は是非、当社説明員まで。 

 

https://jma-tf.com/real/
https://jma-tf.com/real/


スマック株式会社 

2 

 

３．インバータ、コンバータの量産実績や開発実績の紹介 

当社にはモータインバータ・コンバータ等の数多くの量産実績があります。本展示

会では『短期開発・低コスト』を実現する、量産への取り組みを紹介します。イン

バータやコンバータの量産をご検討中のお客様は是非お立ち寄りください。 

 

 

【出 展 内 容】 

 

１．ユニバーサルインバータドライバ新モデルおよびラインナップ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



スマック株式会社 

3 

 

２．モータ受託試験およびモータ試験装置 

 

 

 

 



スマック株式会社 

4 

 

 

 

３．インバータ、コンバータの量産実績や開発実績の紹介 

 



スマック株式会社 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



スマック株式会社 

6 

 

【主な量産実績紹介】 

       

 

 

当日は、弊社技術スタッフがご案内いたします。 

合わせて技術相談も受け付けておりますので、お気軽にご相談ください。 

皆様のお越しをスタッフ一同、お待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


